2015年２月 24日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役    菅 間  淳

電話番号 03（6368）1000

株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定しましたので、お知らせします。

なお、この取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公開買

付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当します。

記

１．対象銘柄 株式会社リアルワールド

  （コード番号 3691 東証マザーズ）

２．買付数量 270,700株（総株主の議決権に対する割合 10.01％）

３．買付日 2015年２月 24日

４．備考 本買付けは、株式会社リアルワールドの代表取締役社長 菊池誠晃、インキュベイトキャ

ピタル５号投資事業有限責任組合、及び株式会社モバイルコムが保有する株式会社リアル

ワールドの株式を当社が買取り、株式会社リアルワールドとの資本業務提携を検討するこ

とを目的としています。

以 上